
Zarządzenie Nr 11/2021 
 

Burmistrza Reszla 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie:  zmiany zarządzenia w sprawie stawek czynszu za dzierżawę  

                     terenów komunalnych położonych na terenie  Gminy Reszel 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie 

gminnym ( (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713). 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 117/2020 Burmistrza Reszla z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie 

stawek czynszu za dzierżawę terenów komunalnych położonych na terenie  Gminy Reszel 

§ 3 pkt a otrzymuje brzmienie: 

 

„ a) grunty z przeznaczeniem na cele rekreacyjne –  64,90 zł  za każde 100 m 2  w stosunku 

                                                                                                   rocznym + VAT”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia   

01 stycznia 2021 roku . 

 

 

 

 

 

 

 

 


